

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

18. **0** 3. 2021

м. КИЇВ

No 70

Про затвердження Змін до Положення про військоволікарську експертизу в Збройних Силах України

ЗАРЕССТРОЕЛНО
в Мініогерстві юстації України
"01 квітня 2021 року
за № 431/36053

Відповідно до частини дванадцятої статті 2 Закону України "Про військовий обов'язок і військову службу" та з метою вдосконалення військово-лікарської експертизи в Збройних Силах України на казую:

- 1. Затвердити Зміни до Положення про військово-лікарську експертизу в Збройних Силах України, затвердженого наказом Міністра оборони України від 14 серпня 2008 року № 402, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17 листопада 2008 року за № 1109/15800 (зі змінами), що додаються.
- 2. Головнокомандувачу Збройних Сил України забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України.

3. Цей наказ набирає при з дня його офіційного опублікування.

Міністр оборони України

Андрій ТАРАН

000332 *

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України 18 березня 2021 року № 70

01 квітня 21 року

3МІНИ

до Положення про військово-лікарську експертизу в Збройних Силах України

1. Статтю 79 додатка 2 до Положення доповнити новим абзацом такого змісту:

"Перелік особливо небезпечних, небезпечних інфекційних та паразитарних хвороб людини і носійства збудників цих хвороб затверджено наказом Міністерства охорони здоров'я України від 19 липня 1995 року № 133 (зі змінами)."

2. У тексті Положення та додатках 1–3 до нього після слів "мікроорганізми І-ІІ груп патогенності", крім абзацу вісімнадцятого статті 79 додатка 2 до Положення, в усіх відмінках доповнити словами "особливо небезпечні інфекційні хвороби" у відповідних відмінках.

Тимчасово виконуючий обов'язки командувача Медичних сил Збройних Сил України полковник медичної служби

Сергій ХАЛІК